
PROPOSTA N°: 173/25
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE ACQUISTI

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Vitiello Stefano
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Vitiello Stefano
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Totaro Stefania

OGGETTO: FORNITURA DI MEDICAZIONI GENERALI E SPECIALISTICHE OCCORRENTI 
ALL’ASST SANTI PAOLO E CARLO: PROROGA DAL 02/03/2025 AL 01/08/2025, 
PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI 110.643,85 € IVA AL 10% E AL 22% 
INCLUSA

Pagina 1 di 10



IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Nell’esercizio delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale con deliberazione n. 927 del 22.05.2024

Premesso che con determinazione n. 340 del 07/10/2024 l’ASST Santi Paolo e Carlo ha affidato, ai sensi 
dell’art. 50 comma 1 lett. a) del D.lgs 36/2023 la fornitura di medicazioni generali e specialistiche per le 
esigenze dell’ASST Santi Paolo e Carlo, alle seguenti società:

LOTTI SOCIETA’ SEDE LEGALE PARTITA IVA CIG
2, 19, 31, 35, 
37

SMITH & 
NEPHEW SRL

VIALE T. EDISON 110 - 
20099 - SESTO SAN 
GIOVANNI (MI)

953780962 B0F2018BF7, 
B0F20299FF, 
B0F20353E8, 
B0F2039734, 
B0F203B8DA

23, 28 B.BRAUN 
MILANO SPA 

VIA VINCENZO DA 
SEREGNO 0014 - 20161 
- MILANO (MI)

00674840152 B0F202DD4B, 
B0F203216F

18 Coloplast Spa VIA TRATTATI 
COMUNIT EUROPEI 9 - 
40127 - BOLOGNA (BO)

00691781207 B0F202892C

5, 8, 17, 29, 30 ConvaTec Italia srl VIA DELLA SIERRA 
NEVADA 60 - 00144 - 
ROMA (RM)

6209390969 B0F201BE70, 
B0F201E0EE, 
B0F201F1C1, 
B0F2027859, 
B0F2033242
B0F2034315, 

22, 32 Essity Italy S.p.A. VIA XXV APRILE 2 - 
55011 - ALTOPASCIO 
(LU)

3318780966 B0F202CC78, 
B0F20364BB

6 FASE SRL VIA MILANO 71 - 20021 
- BOLLATE (MI)

11601120964 B0F201CF43

15, 21 FIDIA 
FARMACEUTICI  
SPA

VIA PONTE DELLA 
FABBRICA, 3/A - 35031 
- ABANO TERME (PD)

00204260285. B0F20256B3, 
B0F202BBA5

4, 20, 33, 34, 
38

Lohmann & 
Rauscher S.r.l.

VIA EDOARDO PLINIO 
MASINI 2 - 35131 - 
PADOVA (PD)

207810284 B0F201AD9D
B0F202AAD2
B0F203758E
B0F2038661
B0F203C9AD

27 MEDCOMP S.R.L. VIA DEI GRACCHI 30 - 
20146 - MILANO (MI)

5229250963 B0F203109C

7 MOLNLYCKE 
HEALTH CARE 
S.R.L.

PIAZZA PIO XI 1 - 
20123 - MILANO (MI)

2426070120 B0F201D01B

25 PROFESSIONAL 
DIETETICS S.P.A.

VIA CIRO MENOTTI 
1/A - 20129 - MILANO 
(MI)

11817800151 B0F202FEF1

26 SANA MED SRL VIA VENEZIAN G. 18 - 
20133 - MILANO (MI)

10140380154 B0F2030FC4

10, 11, 12, 13, URGO MEDICAL  VIA CERNAIA 2 - 20121 9714010965 B0F2020294

Pagina 2 di 10



14 ITALIA SRL - MILANO (MI) B0F2021367
B0F202243A
B0F202350D
B0F20245E0

16 WALDNER 
TECNOLOGIE 
MEDICALI SRL A 
SOCIO UNICO

PIAZZA BRA' 26/D - 
37121 - VERONA (VR)

1542210222 B0F2026786

a far data dal 01/10/2024 al 01/03/2025, alle condizioni di cui alle offerte economiche conservate agli atti del 
procedimento, per l’importo complessivo lordo di € 85.539,48 per gli articoli il cui dettaglio, riferito ai 
fabbisogni e relativi prezzi unitari, è riportato all’allegato n. 1 del presente atto;

Dato atto che:
- la data di scadenza del contratto di cui alla determinazione n. 340 del 07/10/2024 sopra riportata è stata 

fissata al 01/03/2025;
- la S.C. Farmacia ha segnalato la necessità di garantire l’approvvigionamento della suddetta fornitura; 
- la S.C. Farmacia ha inoltre segnalato la necessità di approvvigionamento di una fornitura 

supplementare per il lotto 22, ovvero:

LOTTO DESCRIZIONE 
FORNITURA 
SUPPLEMENTARE 

MISURA FABBISOGNO 5 MESI SOCIETA’ 
AGGIUDICATARIA 

MEDICAZIONE 
CAPTAZIONE 
BATTERICA 
CUTIMED 
SORBACT 

CM 4X6 12022

MEDICAZIONE 
CAPTAZIONE 
BATTERICA 
CUTIMED 
SORBACT ZAFFO

CMx50CM 100

Essity Italy S.p.A.

Valutato e preso atto 
- che la fornitura di cui all’oggetto rientra tra le categorie di beni e servizi individuati a seguito del 

DPCM 24 dicembre 2015, di attuazione del Decreto legge n. 66 del 24 aprile 2014 (convertito con 
modifiche dalla legge 23 giugno 2014, n. 89) e del successivo DPCM 11 luglio 2018 per i quali gli Enti 
Sanitari hanno l’obbligo di ricorrere a Consip S.p.A. o ad altri soggetti aggregatori per lo svolgimento 
delle relative procedure di acquisizione;

- che alla data di adozione del presente provvedimento non sussistono contratti/convenzioni attivate o in 
corso di attivazione da parte Consip e/o dell'Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A. della Regione 
Lombardia - ARIA Spa per l’acquisizione di una fornitura comparabile a quella in oggetto cui poter far 
ricorso, come si evince dagli elenchi delle convenzioni attive, consultabili sui rispettivi portali 
telematici;

- che nell’ambito nel consorzio regionale per gli acquisti Caesp Milano di cui questa ASST fa parte, 
attualmente nessuno ha predisposto una procedura di gara in qualità di mandante per la fornitura cui 
sopra;

Dato atto che si rende necessario procedere ad autorizzare una proroga tecnica per un periodo pari a 5 mesi per 
garantire la fornitura in argomento e rispondere alle esigenze segnalate dalla S.C. Farmacia;

Pagina 3 di 10



Ritenuto che: 
- sulla base di quanto sopra esposto a seguito delle necessità rappresentate dall’ASST Santi Paolo e 

Carlo, la S.C. Gestione Acquisti ha richiesto autorizzazione per l’attivazione di una proroga tecnica di 5 
mesi, ovvero dal 02/03/2025 fino al 01/08/2025, alle società sotto riportate per i fabbisogni e gli 
importi ricompresi nella tabella sotto riportata: 

LOTTI SOCIETA’ SEDE 
LEGALE 

PARTITA 
IVA

FABBISOGNI 
IN PEZZI

CIG IMPORTO 
IVA ESCL.

2, 19, 
31, 35, 
37

SMITH & 
NEPHEW SRL

VIALE T. 
EDISON 110 - 
20099 - SESTO 
SAN 
GIOVANNI 
(MI)

953780962 480, 120, 120, 
400, 50, 120,  
5.000

B0F2018BF7, 
B0F20299FF, 
B0F20353E8, 
B0F2039734, 
B0F203B8DA

€ 21.124,32

23, 28 B.BRAUN 
MILANO SPA 

VIA 
VINCENZO 
DA SEREGNO 
0014 - 20161 - 
MILANO (MI)

00674840152 300, 20, 50 B0F202DD4B, 
B0F203216F

€ 3.767,60

18 Coloplast Spa VIA 
TRATTATI 
COMUNIT 
EUROPEI 9 - 
40127 - 
BOLOGNA 
(BO)

00691781207 1.200 B0F202892C € 2.733,72

5, 8, 17, 
29, 30

ConvaTec Italia 
srl

VIA DELLA 
SIERRA 
NEVADA 60 - 
00144 - ROMA 
(RM)

6209390969 2.000, 2.000, 
250, 900, 
1.800, 500, 120

B0F201BE70, 
B0F201E0EE, 
B0F201F1C1, 
B0F2027859, 
B0F2033242
B0F2034315, 

€ 10.958,40

22, 32 Essity Italy S.p.A. VIA XXV 
APRILE 2 - 
55011 - 
ALTOPASCIO 
(LU)

3318780966 2.100, 800, 70 B0F202CC78, 
B0F20364BB

€ 13.476,00

6 FASE SRL VIA MILANO 
71 - 20021 - 
BOLLATE 
(MI)

11601120964 5.000, 1.000, 
2.000, 200

B0F201CF43 € 1.493,98 

15, 21 FIDIA 
FARMACEUTICI  
SPA

VIA PONTE 
DELLA 
FABBRICA, 
3/A - 35031 - 
ABANO 
TERME (PD)

00204260285. 800, 70 B0F20256B3, 
B0F202BBA5

€ 2.640,50

4, 20, 
33, 34, 
38

Lohmann & 
Rauscher S.r.l.

VIA 
EDOARDO 
PLINIO 
MASINI 2 - 
35131 - 
PADOVA (PD)

207810284 13.600, 120, 
600, 150, 60, 
3.000

B0F201AD9D
B0F202AAD2
B0F203758E
B0F2038661
B0F203C9AD

€ 6.018,40 

27 MEDCOMP VIA DEI 5229250963 36, 36 B0F203109C € 7.461,00 

Pagina 4 di 10



S.R.L. GRACCHI 30 - 
20146 - 
MILANO (MI)

7 MOLNLYCKE 
HEALTH CARE 
S.R.L.

PIAZZA PIO 
XI 1 - 20123 - 
MILANO (MI)

2426070120 3.000, 2.000 B0F201D01B € 14.080,00

25 PROFESSIONAL 
DIETETICS 
S.P.A.

VIA CIRO 
MENOTTI 1/A 
- 20129 - 
MILANO (MI)

11817800151 30 B0F202FEF1 € 540,00

26 SANA MED SRL VIA 
VENEZIAN G. 
18 - 20133 - 
MILANO (MI)

10140380154 20, 10 B0F2030FC4 € 700,00

10, 11, 
12, 13, 
14

URGO 
MEDICAL  
ITALIA SRL

VIA 
CERNAIA 2 - 
20121 - 
MILANO (MI)

9714010965 700, 300, 200, 
200, 50

B0F2020294
B0F2021367
B0F202243A
B0F202350D
B0F20245E0

€ 5.167,50

16 WALDNER 
TECNOLOGIE 
MEDICALI SRL 
A SOCIO UNICO

PIAZZA BRA' 
26/D - 37121 - 
VERONA 
(VR)

1542210222 70 B0F2026786 € 102,41

alle condizioni economiche e contrattuali attualmente praticate, per i prodotti e fabbisogni indicati nella tabella 
allegata (allegato 1), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- sulla base di quanto richiesto dalla S.C. Farmacia in merito all’approvvigionamento della fornitura 
supplementare cui al lotto 22, la società aggiudicataria Essity Italy S.p.A. ha trasmesso la quotazione 
economica per 5 mesi per i fabbisogni sopra riportati, pari ad € 652,80 oltre iva al 22%, ovvero € 
796,41 iva inclusa, che rientra nella quota del 30% prevista dagli atti di gara per le forniture 
supplementari, pari a € 1.796,01 oltre iva al 22%, e più precisamente: 

LOTTO DESCRIZIONE 
FORNITURA 
SUPPLEMENTARE 

MISURA FABBISOGNO 
5 MESI

IMPORTO 
UNITARIO 
OFFERTO 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 5 
MESI IVA ESCL.

MEDICAZIONE 
CAPTAZIONE 
BATTERICA 
CUTIMED 
SORBACT 

CM 4X6 120 € 1,69 € 202,8022

MEDICAZIONE 
CAPTAZIONE 
BATTERICA 
CUTIMED 
SORBACT ZAFFO

CMx50CM 100 € 4,5 € 450

Dato atto che:
- il costo complessivo per la proroga cui sopra, per il periodo dal 02/03/2025 fino al 01/08/2025 

ammonta ad Euro 110.643,85 € iva inclusa, e trova copertura come di seguito descritto:

ANNO IMPORTO IVA 
AL 10% O 22% 
INCL.

CDR CONTO ECONOMICO AUTORIZZAZIONE

2025 110.643,85 € FAR 3B010150 "D.M.: Cnd M - 2025000192-2

Pagina 5 di 10



Dispositivi per
medicazioni generali e
specialistiche
(Farmacia)" 

- la S.C. Farmacia ha provveduto ad incrementare la relativa autorizzazione del costo che si assumerà con il 
presente atto;

Confermato quale Direttore dell’esecuzione dei contratti indicati, cui compete la verifica del regolare 
andamento dell’appalto, il Dirigente della S.C. Farmacia, Dott. Lorenzo Gambitta;

Dato atto che la S.C. Farmacia provvederà all’emissione degli ordinativi di acquisto al fine di dare esecuzione 
alle forniture in parola a seguito dell’adozione del presente provvedimento;

Atteso che il Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs. 36/2023, è il Direttore 
della S.C. Gestione Acquisti, Stefano Vitiello;

Attestata la legittimità del presente provvedimento;

Acquisiti i pareri espressi dal Direttore della SC Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e 
Rendicontazione in merito alla corretta imputazione del costo nonché alla regolarità contabile e dal Direttore 
della SC Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità di formazione del presente provvedimento;

DETERMINA

1. di autorizzare l’attivazione di una proroga tecnica cui alla determinazione n. 340 del 07/10/2024 di 5 
mesi, ovvero dal 02/03/2025 fino al 01/08/2025, alle società sotto riportate per i fabbisogni e gli 
importi ricompresi nella tabella sotto riportata: 

LOTTI SOCIETA’ SEDE 
LEGALE 

PARTITA 
IVA

FABBISOGNI 
IN PEZZI

CIG IMPORTO 
IVA ESCL.

2, 19, 
31, 35, 
37

SMITH & 
NEPHEW SRL

VIALE T. 
EDISON 110 - 
20099 - SESTO 
SAN 
GIOVANNI 
(MI)

953780962 480, 120, 120, 
400, 50, 120,  
5.000

B0F2018BF7, 
B0F20299FF, 
B0F20353E8, 
B0F2039734, 
B0F203B8DA

€ 21.124,32

23, 28 B.BRAUN 
MILANO SPA 

VIA 
VINCENZO 
DA SEREGNO 
0014 - 20161 - 
MILANO (MI)

00674840152 300, 20, 50 B0F202DD4B, 
B0F203216F

€ 3.767,60

18 Coloplast Spa VIA 
TRATTATI 
COMUNIT 
EUROPEI 9 - 
40127 - 
BOLOGNA 
(BO)

00691781207 1.200 B0F202892C € 2.733,72

5, 8, 17, 
29, 30

ConvaTec Italia 
srl

VIA DELLA 
SIERRA 
NEVADA 60 - 
00144 - ROMA 
(RM)

6209390969 2.000, 2.000, 
250, 900, 
1.800, 500, 120

B0F201BE70, 
B0F201E0EE, 
B0F201F1C1, 
B0F2027859, 
B0F2033242

€ 10.958,40

Pagina 6 di 10



B0F2034315, 

22, 32 Essity Italy S.p.A. VIA XXV 
APRILE 2 - 
55011 - 
ALTOPASCIO 
(LU)

3318780966 2.100, 800, 70 B0F202CC78, 
B0F20364BB

€ 13.476,00

6 FASE SRL VIA MILANO 
71 - 20021 - 
BOLLATE 
(MI)

11601120964 5.000, 1.000, 
2.000, 200

B0F201CF43 € 1.493,98 

15, 21 FIDIA 
FARMACEUTICI  
SPA

VIA PONTE 
DELLA 
FABBRICA, 
3/A - 35031 - 
ABANO 
TERME (PD)

00204260285. 800, 70 B0F20256B3, 
B0F202BBA5

€ 2.640,50

4, 20, 
33, 34, 
38

Lohmann & 
Rauscher S.r.l.

VIA 
EDOARDO 
PLINIO 
MASINI 2 - 
35131 - 
PADOVA (PD)

207810284 13.600, 120, 
600, 150, 60, 
3.000

B0F201AD9D
B0F202AAD2
B0F203758E
B0F2038661
B0F203C9AD

€ 6.018,40 

27 MEDCOMP 
S.R.L.

VIA DEI 
GRACCHI 30 - 
20146 - 
MILANO (MI)

5229250963 36, 36 B0F203109C € 7.461,00 

7 MOLNLYCKE 
HEALTH CARE 
S.R.L.

PIAZZA PIO 
XI 1 - 20123 - 
MILANO (MI)

2426070120 3.000, 2.000 B0F201D01B € 14.080,00

25 PROFESSIONAL 
DIETETICS 
S.P.A.

VIA CIRO 
MENOTTI 1/A 
- 20129 - 
MILANO (MI)

11817800151 30 B0F202FEF1 € 540,00

26 SANA MED SRL VIA 
VENEZIAN G. 
18 - 20133 - 
MILANO (MI)

10140380154 20, 10 B0F2030FC4 € 700,00

10, 11, 
12, 13, 
14

URGO 
MEDICAL  
ITALIA SRL

VIA 
CERNAIA 2 - 
20121 - 
MILANO (MI)

9714010965 700, 300, 200, 
200, 50

B0F2020294
B0F2021367
B0F202243A
B0F202350D
B0F20245E0

€ 5.167,50

16 WALDNER 
TECNOLOGIE 
MEDICALI SRL 
A SOCIO UNICO

PIAZZA BRA' 
26/D - 37121 - 
VERONA 
(VR)

1542210222 70 B0F2026786 € 102,41

2. di autorizzare l’attivazione dell’opzione prevista dagli atti di gara della fornitura supplementare cui al 
lotto 22, aggiudicato alla società Essity Italy S.p.A., per un periodo di 5 mesi, ovvero dal 02/03/2025 al 
01/08/2025, per un importo pari ad € 652,80 oltre iva al 22%, ovvero € 796,41 iva inclusa, che rientra 
nella quota del 30% prevista dagli atti di gara per le forniture supplementari, pari a € 1.796,01 oltre iva 
al 22%, e più precisamente: 

Pagina 7 di 10



LOTTO DESCRIZIONE 
FORNITURA 
SUPPLEMENTARE 

MISURA FABBISOGNO 
5 MESI

IMPORTO 
UNITARIO 
OFFERTO 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 5 
MESI IVA ESCL.

MEDICAZIONE 
CAPTAZIONE 
BATTERICA 
CUTIMED 
SORBACT 

CM 4X6 120 € 1,69 € 202,8022

MEDICAZIONE 
CAPTAZIONE 
BATTERICA 
CUTIMED 
SORBACT ZAFFO

CMx50CM 100 € 4,5 € 450

3. di imputare la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento, relativa alla proroga tecnica 
dei contratti in parola, pari ad 110.643,85 € iva inclusa, per il periodo dal 01/03/2025 fino al 
01/08/2025, come di seguito descritto:

ANNO IMPORTO IVA 
AL 10% O 22% 
INCL.

CDR CONTO ECONOMICO AUTORIZZAZIONE

2025 110.643,85 € FAR 3B010150 "D.M.: Cnd M -
Dispositivi per
medicazioni generali e
specialistiche
(Farmacia)" 

2025000192-2

4. di demandare alla S.C. Farmacia l’emissione dei relativi ordinativi di acquisto al fine di dare 
esecuzione alla fornitura in parola;

5. di assumere il ruolo di Responsabile Unico del Progetto ai sensi dell’art. 15 e dell’allegato I.2 del 
Codice Appalti, in quanto in possesso dei requisiti indicati nel predetto allegato I.2, come da 
deliberazione n. 1882 del 28.07.2023;

6. che il presente provvedimento è assunto dal Direttore della SC Gestione Acquisti, Stefano Vitiello, in 
qualità di Responsabile del Procedimento e che la sua esecuzione è affidata al Dirigente della S.C. 
Farmacia Lorenzo Gambitta dell’ASST Santi Paolo e Carlo, fermo restando la responsabilità del 
Direttore S.C. Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e Rendicontazione in merito alla 
regolarità contabile dei pagamenti dei costi derivanti dal presente provvedimento;

7. di dare mandato alla Segreteria della SC Gestione Acquisti di trasmettere copia del presente 
provvedimento alla S.S. Economato e al DEC di cui al punto precedente, per il seguito di competenza; 

8. che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a controllo di 
Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art.17, comma 6, della L.R. 
n. 33 del 30 dicembre 2009 e ss.mm.e ii.  

 

Pagina 8 di 10



Lotto DESCRIZIONE MISURA FABBISOGNO UNITARIO 

5 MESI PER PROROGA in 

pezzi

CODICE ORACLE REPERTORIO FORNITORE 

AGGIUDICATARIO

SEDE LEGALE PARTITA IVA CODICE 

FISCALE

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

QUANTITA' PER 

CONFEZIONE

CODICE 

PRODOTTO

REPERTORIO CIG  OPZIONE FORNITURA 

SUPPLEMENTARE 

IMPORTO 

TOTALE IVA ESCL

IVA AL 10% O 

22%

IMPORTO TOTALE 

IVA INCLUSA

2 BENDA ANAELASTICA OSSIDO DI ZINCO 7,5CM X 6M 480 309296 79855 SMITH & NEPHEW 

SRL

VIALE T. EDISON 110 - 20099 - 

SESTO SAN GIOVANNI (MI)

953780962 9331210154 6,900 € 12 4959 2278127 B0F2018BF7 496,80 €                         3.312,000 € 728,640 € 4.040,640 €

4 BASTONCINO OCULARE STERILI PRO-OFTA 

SIGARETTE

13600 1201 57123 Lohmann & 

Rauscher S.r.l.

VIA EDOARDO PLINIO MASINI 

2 - 35131 - PADOVA (PD)

207810284 207810284 0,100 € 20 BUSTE DA 20 

PEZZI

16516 57123/R B0F201AD9D 288,00 €                         1.360,000 € 299,200 € 1.659,200 €

MEDICAZIONE IDROCOLLOIDE SOTTILE 10X10CM 

DUODERM 

EXTRA SOTTILE 2000 197 ConvaTec Italia srl 6209390969 6209390969 0,650 € 5 9194 1347334 325,65 €                         1.300,000 € 286,000 € 1.586,000 €

MEDICAZIONE IDROCOLLOIDE STERILE SENZA 

BORDO ADESIVO DUODERM 

10X10 2000 233438 ConvaTec Italia srl 0,670 € 5 9185 1347281 167,84 €                         1.340,000 € 294,800 € 1.634,800 €

MEDICAZIONE FILM POLIURETANO - PROTECT 

FILM

CM10X10 5000 233770 38587 FASE SRL VIA MILANO 71 - 20021 - 

BOLLATE (MI)

11601120964 11601120964 0,1320 € PRFS100100 3803 332,64 €                         660 145,200 € 805,200 €

MEDICAZIONE FILM POLIURETANO CM15X10 1000 236148 FASE SRL 0,1590 € PRFS150200 3803 208,85 €                         159,0000 € 34,980 € 193,980 €

MEDICAZIONE POLIURETANO STERILE DI 

FISSAGGIO

CM15X20 2000 309697 FASE SRL 0,3315 € PRFS6070 3803 37,74 €                            663,0000 € 145,860 € 808,860 €

FILM IN POLIURETANO  CM6X7 200 310345 38587 FASE SRL 0,0599 € PRFS100150 3803 209,88 €                         11,9800 € 2,636 € 14,616 €

MEDICAZIONE SCHIUMA POLIURETANO E 

SILICONE 3 STRATI 

CM20X20 3000 253021 1018244 MOLNLYCKE 

HEALTH CARE 

S.R.L.

PIAZZA PIO XI 1 - 20123 - 

MILANO (MI)

2426070120 12300580151 3,960 € 20 294400 2508947/R 297,12 €                         11.880,000 € 2.613,600 € 14.493,600 €

MEDICAZIONE SCHIUMA POLIURETANO E 

SILICONE 3 STRATI

CM10X10 2000 MOLNLYCKE 

HEALTH CARE 

S.R.L.

1,100 € 70 294100 2508944/R 346,50 €                         2.200,000 € 484,000 € 2.684,000 €

MEDICAZIONE IDROFIBRA + IONI ARGENTO EDTA 

AQUACEL AG+ extra 

CM15X15 250 243836 1060067 ConvaTec Italia srl VIA DELLA SIERRA NEVADA 60 

- 00144 - ROMA (RM)

6209390969 6209390969 6,220 € 5 413568 2367227 391,86 €                         1.555,000 € 342,100 € 1.897,100 €

MEDICAZIONE IDROFIBRA+IONI ARGENTO EDTA 

AQUACEL AG EXTRA

CM10X10  900 242825 1060066 ConvaTec Italia srl 3,200 € 10 413567 2367224 883,20 €                         2.880,000 € 633,600 € 3.513,600 €

10 MEDICAZIONE IDROCOLLOIDI/LIPIDI C/ARGENTO CM10X12 700 309843 103084 URGO MEDICAL  

ITALIA SRL

VIA CERNAIA 2 - 20121 - 

MILANO (MI)

9714010965 9714010965 1,080 € 5 551526 1256702 B0F2020294 202,50 €                         756,000 € 166,320 € 922,320 €

11 MEDICAZ. IDROCOLLOIDI/LIPIDI 10X12CM 300 310143 287731 URGO MEDICAL  

ITALIA SRL

VIA CERNAIA 2 - 20121 - 

MILANO (MI)

9714010965 9714010965 1,01 € 10 550016 2366876 B0F2021367 63,63 €                            303,000 € 66,660 € 369,660 €

12 MEDICAZIONE IDROCOLLOIDI/LIPIDI C/ARGENTO CM10X10 200 366627 1375546 URGO MEDICAL  

ITALIA SRL

VIA CERNAIA 2 - 20121 - 

MILANO (MI)

9714010965 9714010965 4,980 € 10 1256702 B0F202243A 134,46 €                         996,000 € 219,120 € 1.215,120 €

13 MEDICAZIONE STERILE LIPIDO-COLLOIDALE A 

PIASTRA 

CM10X10 200 366687 1762780 URGO MEDICAL  

ITALIA SRL

VIA CERNAIA 2 - 20121 - 

MILANO (MI)

9714010965 9714010965 14,570 € 10 550947 1762780 B0F202350D 305,97 €                         2.914,000 € 641,080 € 3.555,080 €

14 MEDICAZIONE IDROCOLLOIDI/LIPIDI CM10X10 50 367333 1236026 URGO MEDICAL  

ITALIA SRL

VIA CERNAIA 2 - 20121 - 

MILANO (MI)

9714010965 9714010965 3,970 € 10 551429 1236026 B0F20245E0 47,64 €                            198,500 € 43,670 € 242,170 €

15 MEDICAZIONE POLVERE SPRAY ACIDO 

IALURONICO+ARGENTO+VITAMINA E 

HYALOSILVER 

125ML 800 247054 975454998 FIDIA 

FARMACEUTICI  

SPA

VIA PONTE DELLA FABBRICA, 

3/A - 35031 - ABANO TERME 

(PD)

00204260285. 00204260285. 2,850 € 1 bomboletta da 

125ml

10000242 1760114 B0F20256B3 534,38 €                         2.280,000 € 228,000 € 2.508,000 €

MEDICAZIONE COMPRESSA IPERASSORBENTE A 

BASE DI CELLULOSA VILWASORB ADHESIVW 

CM15X15 70 366711 510801 PIAZZA BRA' 26/D - 37121 - 

VERONA (VR)

1542210222 1542210222 1,463 € 10 PRD500-100 2165553 17,56 €                            102,410 € 10,241 € 112,651 €

MEDICAZIONE COMPRESSA IPERASSORBENTE A 

BASE DI CELLULOSA  VILWASORB ADHESIVW 

CM12X12 50 366712 510801 1,250 € 10 PRD500-050 2165551 22,50 €                            62,500 € 13,750 € 76,250 €

17 MEDICAZIONE ALGINATO DI CALCIO PLACCA 

FARMACTIVE ALGINATO 

CM10X10 1800 243036 27761 ConvaTec Italia srl VIA DELLA SIERRA NEVADA 60 

- 00144 - ROMA (RM)

6209390969 6209390969 0,940 € 5 9252 1348303 B0F2027859 234,06 €                         1.692,000 € 372,240 € 2.064,240 €

18 MEDICAZIONE POLIURETANO ALLEVYN GENTLE 

BORDER 

 CM17,5x17,5 1200 367785 983901 Coloplast Spa VIA TRATTATI COMUNIT 

EUROPEI 9 - 40127 - 

BOLOGNA (BO)

00691781207. 04029180371. 2,2781 € 10 33436 Biatain Silicone 12,5x12,5 B0F202892C 287,04 €                         2.733,7200 € 601,418 € 3.335,138 €

MEDICAZIONE NANOCRISTALLI ARGENTO 

ACTICOAT FLEX 3 

CM10X10 120 309439 227039 SMITH & NEPHEW 

SRL

8,266 € 12 66800399 983839 148,79 €                         991,920 € 218,222 € 1.210,142 €

MEDICAZIONE NANOCRISTALLI ARGENTO 

ACTICOAT 7GIORNI  

CM10X12,5 120 367336 983833 SMITH & NEPHEW 

SRL

19,790 € 5 66800397 983845 118,74 €                         2.374,800 € 522,456 € 2.897,256 €

20 MEDICAZIONE ASSORBENTE ARGENTO+CARBONE 10X10 120 249807 Lohmann & 

Rauscher S.r.l.

VIA EDOARDO PLINIO MASINI 

2 - 35131 - PADOVA (PD)

207810284 207810284 2,220 € 10 20701 41464/R B0F202AAD2 113,22 €                         266,400 € 58,608 € 325,008 €

21 ACIDO IALURONICO 0.2% BIONECT START 

UNGUENTO 

1 TUBO 70 354714 FIDIA 

FARMACEUTICI  

SPA

VIA PONTE DELLA FABBRICA, 

3/A - 35031 - ABANO TERME 

(PD)

00204260285. 00204260285. 5,150 € 1 tubo da 30g 195800 298494 B0F202BBA5 92,70 €                            360,500 € 79,310 € 439,810 €

MEDICAZIONE CAPTAZIONE BATTERICA CUTIMED 

SORBACT 

CM7X9 2100 310146 ESSITY ITALY S.P.A. VIA XXV APRILE 2 - 55011 - 

ALTOPASCIO (LU)

3318780966 3318780966 3,550 € 40 72165-14 2435082 1.363,20 €                      7.455,000 € 1.640,100 € 9.095,100 €

MEDICAZIONE CAPTAZIONE BATTERICA CUTIMED 

SORBACT 

CM 4X6 120 396676 ESSITY ITALY S.P.A. 1,690 € 202,800 € 44,616 € 247,416 €

MEDICAZIONE CAPTAZIONE BATTERICA CUTIMED 

SORBACT ZAFFO

CMx50CM 100 NUOVO ESSITY ITALY S.P.A. 4,500 € 450,000 € 99,000 € 549,000 €

MEDICAZIONE CAPTAZIONE BATTERICA CUTIMED 

SORBACT ZAFFO

 5X200CM 800 367332 ESSITY ITALY S.P.A. 6,870 € 10 72167-07 2435094 432,81 €                         5.496,000 € 1.209,120 € 6.705,120 €

PRONTOSAN SOLUZIONE DETERSIONE FERITE 350 ML 300 310486 B.BRAUN MILANO 

SPA 

VIA VINCENZO DA SEREGNO 

0014 - 20161 - MILANO (MI)

00674840152. 00674840152. 10,060 € 10 400403 109334/R 392,34 €                         3.018,000 € 663,960 € 3.681,960 €

PRONTOSAN WOUND GEL  50 g 20 388442 B.BRAUN MILANO 

SPA 

18,980 € 1 400517 747387/R 239,15 €                         379,600 € 83,512 € 463,112 €

25 VULNAMIN CREMA TUBO 50g 30 396714 PROFESSIONAL 

DIETETICS S.P.A.

VIA CIRO MENOTTI 1/A - 

20129 - MILANO (MI)

11817800151 11817800151 18,000 € 1 922 1198800 B0F202FEF1 113,40 €                         540,000 € 54,000 € 594,000 €

GARZA IDROGEL X USTIONI CM20X20 20 310115 55180 SANA MED SRL VIA VENEZIAN G. 18 - 20133 - 

MILANO (MI)

10140380154 10140380154 15,000 € 1 TE900906 55180/R 94,50 €                            300,000 € 66,000 € 366,000 €

GARZA IDROGEL X USTIONI CM60X40 10 310116 66238 SANA MED SRL 40,000 € 1 TE901007 66238/R 252,00 €                         400,000 € 88,000 € 488,000 €

AVITENE EMOSTATICO 35MM X 35MM 36 309955 24790 MEDCOMP S.R.L. VIA DEI GRACCHI 30 - 20146 - 

MILANO (MI)

5229250963 5229250963 73,400 € 6 1010080 24790 1.321,20 €                      2.642,400 € 581,328 € 3.223,728 €

743645

6 SCATOLA

CONTENENTE 50

MEDICAZIONI/

IMBALLO DI 

VENDITA

CONTENENTE 400 

PZ.

7

WALDNER 

TECNOLOGIE 

MEDICALI SRL A 

SOCIO UNICO

8

27

26

22

23

16

19

VIA DELLA SIERRA NEVADA 60 

- 00144 - ROMA (RM)

VIALE T. EDISON 110 - 20099 - 

SESTO SAN GIOVANNI (MI)

953780962 9331210154

B0F201BE70

B0F201CF43

B0F201D01B

B0F201E0EE

B0F203109C

B0F2026786

B0F20299FF

B0F202CC78

B0F202DD4B

B0F2030FC4

Pagina 9 di 10



AVITENE EMOSTATICO 70MM X 70MM 36 309966 24790 MEDCOMP S.R.L. 133,850 € 6 1010110 24790 963,72 €                         4.818,600 € 1.060,092 € 5.878,692 €

28 ASKINA CALGITROL PASTE 15 G 50 391103 B.BRAUN MILANO 

SPA 

VIA VINCENZO DA SEREGNO 

0014 - 20161 - MILANO (MI)

00674840152. 00674840152. 7,400 € 5 6141505 1944293/R B0F203216F 99,90 €                            370,000 € 81,400 € 451,400 €

29 MEDICAZIONE SCHIUMA POLIURETANO 

C/ARGENTO ALLEVYN AG

CM10X10 500 310092 ConvaTec Italia srl VIA DELLA SIERRA NEVADA 60 

- 00144 - ROMA (RM)

6209390969 6209390969 2,470 € 10 420642 2359938 B0F2033242 244,53 €                         1.235,000 € 271,700 € 1.506,700 €

30 MEDICAZIONE SCHIUMA POLIURETANO 

C/ARGENTO X SACRO ALLEVYN

 CM22x22 120 310040 ConvaTec Italia srl VIA DELLA SIERRA NEVADA 60 

- 00144 - ROMA (RM)

6209390969 6209390969 7,970 € 5 420648 2359435 B0F2034315 203,24 €                         956,400 € 210,408 € 1.166,808 €

31 MEDICAZIONE SCHIUMA POLIURETANO ALLEVYN 

LIFE

400 310039 SMITH & NEPHEW 

SRL

VIALE T. EDISON 110 - 20099 - 

SESTO SAN GIOVANNI (MI)

953780962 9331210154 3,819 € 5 66801069 2359435 B0F20353E8 286,43 €                         1.527,600 € 336,072 € 1.863,672 €

32 CONDRESS 70 309942 Essity Italy S.p.A. VIA XXV APRILE 2 - 55011 - 

ALTOPASCIO (LU)

3318780966 3318780966 7,500 € 10 73229-00 1571831/R B0F20364BB 45,00 €                            525,000 € 115,500 € 640,500 €

33 SILVERCEL 600 309992 Lohmann & 

Rauscher S.r.l.

VIA EDOARDO PLINIO MASINI 

2 - 35131 - PADOVA (PD)

207810284 207810284 3,190 € 10 33927 2349030/R B0F203758E 200,97 €                         1.914,000 € 421,080 € 2.335,080 €

SUPRASORB X PHMB 150 383250 Lohmann & 

Rauscher S.r.l.

5,780 € 5 20540 51176/R 26,01 €                            867,000 € 190,740 € 1.057,740 €

SUPRASORB X PHMB 60 383251 Lohmann & 

Rauscher S.r.l.

10,850 € 5 20541 51176/R 32,55 €                            651,000 € 143,220 € 794,220 €

MEDICAZIONE POLIURETANO C/LAMINA IN 

SILICONE BORDO ADESIVO OPSITE POST-OP 

VISIBLE 

CM25X10 50 380946 SMITH & NEPHEW 

SRL

3,200 € 20 66800138 2447766 25,80 €                            160,000 € 35,200 € 195,200 €

MEDICAZIONE IN POLIURETANO C/LAMINA IN 

SILICONE BORDO ADESIVO OPSITE POST OP 

VISIBLE COD. 66800138

CM20X10 120 380945 SMITH & NEPHEW 

SRL

2,150 € 20 66800139 2447767 38,40 €                            258,000 € 56,760 € 314,760 €

37 MEDICAZIONE SCHIUMA POLIURETANO E 

SILICONE TOUCHMED Foam 

CM10X10 5000 310171 SMITH & NEPHEW 

SRL

VIALE T. EDISON 110 - 20099 - 

SESTO SAN GIOVANNI (MI)

953780962 9331210154 2,500 € 10 66802129 1830673 B0F203B8DA 12.510,00 €                    12.500,000 € 2.750,000 € 15.250,000 €

38 MEDICAZIONE IN TNT/ALLUMINIO METALLINE X 

TRACHEO 

3000 1606 Lohmann & 

Rauscher S.r.l.

VIA EDOARDO PLINIO MASINI 

2 - 35131 - PADOVA (PD)

207810284 207810284 0,320 € 50 23094 63272/R B0F203C9AD 321,60 €                         960,000 € 211,200 € 1.171,200 €

90.979,13 €        19.664,72 €          110.643,85 €        

35

27

34

953780962 9331210154VIALE T. EDISON 110 - 20099 - 

SESTO SAN GIOVANNI (MI)

VIA EDOARDO PLINIO MASINI 

2 - 35131 - PADOVA (PD)

207810284 207810284

B0F203109C

B0F2038661

B0F2039734

Pagina 10 di 10


		2025-03-21T12:37:26+0100
	STEFANO VITIELLO




